ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	От 21 ноября 2011 года							№ 55

О  проведении районного
«Слёта отличников»

	В целях поощрения обучающихся района, проявляющих особый интерес к знаниям и показывающих самые высокие результаты успеваемости, закончивших 2010 – 2011 учебный год только с отметками «отлично»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести традиционный районный «Слёт отличников» 02 декабря 2011 года.
2. Директорам ОУ организовать доставку детей на мероприятие.
3. Директору ДДТ Маловой И.И. приобрести подарочные ленты «Отличник» для награждения обучающихся.
4. Контроль по исполнению приказа возложить на заместителя заведующей МУОО Соколова А.Н.

	Заведующая МУ ОО	:			Н.В. Петрова